uori ei. si blata caritate tollit &
uor ipsius & non est. **¶** **Q**uod dicitur
Ad peccati uenialitatem peccatum ue
remissioem non exigit **ma**
nouus calcatus hircus. si **le**.
facit nouus motus. quia peccatum ue **xx**
male non tollebat ^{habitus} uenialis sed **xy**.
impediebat ipsius. **¶** **S**ecundum & quod p
catu ueniale non dimittit si pccat
cui est h ratio. quia quia diu manet
uoluntas in aliquo ueniale nunquam dimi
titur. **S**ed uoluntate aucte ab eo quod quod
pius uolebat est displice ei quod uolun
tal aut displicea dolor pccatois
de. **¶** **S**ciend quod pccat pccat accipi
repli: ul in hitu ul in actu. ul in
dico in. **C**oncedo in hitu non suffic ad
peccati uenialitatem dimissioem quia tunc qui
cuique hret pnie uenialis hitu non p
set hre ueniale peccatum. & sic peccatum ue
niale non pollet ee cu gra. **C**oncedo
quod in actu non semper requirit. quia sen
ret peccatum quod quod memoria non hret
remitti non pollet. **¶** hoc requirit quod
segetur peccatum. quod quis in memoria
non hret remitti non pollet **¶** hoc
requirit **¶** pccat in medio in. **S**ed ut
peccatum actualit' ul explicit' ul im
plicit'. **D**ico aut' implicit' quod talis
actus suffic. quia displice explicit' peccatum ueniale si cogitatio ferret ad
illud. **¶** **S**ecundum & quod gra hies pccat ee
motus caritatis uidim quod omnia peccata
uenialia dimittit. & in actuali cogi
tatione eor. quia quia quis fuerit uideu
fuerit displice ei omne quod adde retard
at. & ita si explicit' de peccato ueniali
non cogitet tunc in illo motu pccat

implicit' displiceat peccati uenialit'
ul uni ul omni. **¶** **S**ciend & quod d
pccatone de uenialibus non exigit ip
litu non peccati uenialit'. sic in
ctoe de motu exigitur. & suffic
quod displiceat ei & peccatum pccat' si
finitas qua ad peccatum ueniale icli
nat' quoniam ab eo omnino inuis
ee non pollet. ita tunc quod uoluntas
non maneat fixa in uno ueniale quod
illud sic retentum nec dimittit in
ctoe quali nec in spali. **¶** **H**uius
aut' hie h est ratio. quia peccata motu
sunt in pccate nra ut uident' non lo
lu singla. & omnia uenialia u
& singla uitari pollet. non tunc omnia
quod ex uoluntate nate pccat' pccat'
¶ **M**ulta sunt pccat' que tollunt' pccat'
uenialia que pccat' pccat' pccat' pccat'
pccat' sic omnia que gram pccat'
ut omnia sacra eor. **S**ed illa quibus
& pccat' pccat' pccat' pccat' pccat'
sic est aq' bndca que uirtute u
mici repmit. & epal bndca. **T**erc'
excitui huiltatis expte nra sic
e rursio pccat'is. orato dnicalis
ela ieiunium & hie. **¶** **C**etero hore
quod cu uenialia dimittant' pccat' pccat'
caritatis. qui implicit' & explici
te pccat' omnia illa que nata
sunt de se feruore caritatis excita
re. **D**ico pccat' uenialia dimittit. **T**a
lia non sunt omnia que pccat' sunt.
¶ **I**n cu fm qnitate feruore sit
qntat' remissionis. pccat' quod pro
ut ista ea pccat'ata ul maior
ul minor excitat' fuor. qui im
plicit' ul explicit' pccat' pccat'